
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

28.07.2020    № 460   

      

  г. Белогорск   

 

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования зе-

мельного участка с кадастровым номером № 28:09:020112:7 

 

 

 

На основании ст. 5.1., 39 Градостроительного кодекса Российской Феде-

рации, Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие 

Градостроительного кодекса Российской Федерации», п. 15 ч. 1 ст. 15 Феде-

рального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального 

образования Белогорского района, заключения о результатах общественных об-

суждений от 28.07.2020 № 2, рекомендаций по результатам общественных об-

суждений  Комиссии по Правилам землепользования  и застройки муниципаль-

ного образования Белогорского района, административным регламентом по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ус-

ловно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капи-

тального строительства, расположенного на территории муниципального обра-

зования Белогорского района», утвержденным Постановлением главы муници-

пального образования Белогорского района № 357 от 18.06.2020 

п о с т а н о в л я ю: 

1.  Предоставить Маслову Борису Викторовичу разрешение на условно 

разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером № 

28:09:020112:7, площадью 737 кв. м., расположенного по  адресу: Амурская об-

ласть, Белогорский район, с. Междугранка,  ул. Юбилейная, д. 2, в территори-

альной зоне делового, общественного и коммерческого назначения (О1) «для 

индивидуального жилищного строительства». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ведомо-

сти Белогорского района» и размещению на официальном сайте администрации 

муниципального образования  Белогорского района 



3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на замес-

тителя главы администрации муниципального образования Белогорского рай-

она Колодина К.Е. 

 

 

Глава муниципального образования 

Белогорского района 

 

 

 

Д.В. Инюточкин 

 

 

 

 

                                                                        

 


